eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 1/1
MEAN WELL MDR-100-48
Zasilacz impulsowy 48V / 96W /
2A na szynę DIN
Producent: Mean Well
Cena netto: 260.16 zł
Cena brutto: 320.00 zł
Przejdź do strony produktu
Opis produktu:
Zasilacz DR-100-48 firmy Mean Well przeznaczony do montażu na szynie DIN.
PARAMETRY TECHNICZNE ZASILACZA DR 100 48 MEAN WELL
Zasilanie:●
85 ÷ 264 V AC❍
124 ÷ 370 V DC❍
Wyjście zasilania: 2 A / 48 V DC●
Zakres regulacji napięcia wyjściowego: 48 V ÷ 56 V●
Moc: 96 W●
Wymiary: 55 x 90 x 100 [mm]●
Gwarancja: 3 lata od daty produkcji●